
Jury

DT - Anatoli Leonczuk

KZ - Stanisław Roczniak

SG - Anna Piekarska

Sekretarz - Piotr Żynel

Kategoria: KL. I - III DZ           Roczniki: od 2004 do 2006

Dystans: 500 m F Odstęp czasowy: 00.00

M-ce Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość
Nr 

start.
Klasa

Czas 

startu

Czas 

mety

Czas 

końcowy
Strata

1 Szomko Anna 2004
UKS ORLIKI w STAREJ 

KAMIONCE
18 00.00 2:06.24,0 2:06.24,0 0:00.00,0

2 Szlegier Gaja 2004 Sejny 150 00.00 2:08.16,0 2:08.16,0 0:01.52,0

3 Romanowicz Wiktoria 2004 ZSS Supraśl 19 00.00 2:31.09,0 2:31.09,0 0:24.45,0

4 Sienkiewicz Amelia 2006 ZSS Supraśl 20 00.00 2:49.16,0 2:49.16,0 0:42.52,0

5 Brańko Martyna 2004 ZSS Supraśl 21 00.00 3:16.33,0 3:16.33,0 1:10.09,0

6 Mieleniewska 2006 ZSS Supraśl 151 00.00 3:16.33,0 3:16.33,0 1:10.09,0

7 Wirkowska Aniela 2006 ZSS Supraśl 17 00.00 3:41.17,0 3:41.17,0 1:34.53,0

8 Popławsaka Dagmara 2006 ZSS Supraśl 153 00.00 6:20.15,0 6:20.15,0 4:13.51,0

Kategoria: KL. I - III CH           Roczniki: od 2004 do 2006

Dystans: 500 m F Odstęp czasowy: 00.00

M-ce Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość
Nr 

start.
Klasa

Czas 

startu

Czas 

mety

Czas 

końcowy
Strata

1 Sienkiewicz Marcel 2004 ZSS Supraśl 28 00.00 1:35.50,0 1:35.50,0 0:00.00,0

2 Ciborowski Itan 2005 KS Seba Sport Pisz 156 00.00 1:36.22,0 1:36.22,0 0:00.32,0

3 Mantiuk Michał 2004 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 27 00.00 1:52.54,0 1:52.54,0 0:17.04,0

4 Olaf Koncewicz 2004
Zespół Szkolno - Przedszkolny 

w Ogrodniczkach
25 00.00 2:24.03,0 2:24.03,0 0:48.13,0

5 Niczyporuk Szymon 2004 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 32 00.00 2:30.09,0 2:30.09,0 0:54.19,0

6 Wirkowski Dominik 2004 ZSS Supraśl 23 00.00 2:37.03,0 2:37.03,0 1:01.13,0

7 Giba Dawid 2006 ZSS Supraśl 26 00.00 2:50.35,0 2:50.35,0 1:14.45,0

8 Maksimowicz Kacper 2005 ZSS Supraśl 31 00.00 3:01.30,0 3:01.30,0 1:25.40,0

9 Budzisz Adrian 2005 ZSS Supraśl 24 00.00 3:12.07,0 3:12.07,0 1:36.17,0

10 Popławski Hubert 2004 ZSS Supraśl 157 00.00 3:41.37,0 3:41.37,0 2:05.47,0

11 Zajczyk Jakub 2005 ZSS Supraśl 155 00.00 4:27.30,0 4:27.30,0 2:51.40,0

12 Jan Chrzanowski 2005
Zespół Szkolno - Przedszkolny 

w Ogrodniczkach
30 00.00 4:57.07,0 4:57.07,0 3:21.17,0

Lipski Michał 2004 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 22 00.00 DNS

Choroszewski Szymon 2006 Augustów 29 00.00 DNS

Warunki atmosferyczne
Temp. pow.        -70C
Temp. Śniegu     -2
Wilgotność         70%

III SupraSKI Festiwal 
02.02.2014 r.

Wyniki

Dane techniczne trasy:
Trasy Biegowe

Uroczysko "Glinki"



Kategoria: KL. IV - V DZ           Roczniki: od 2002 do 2003

Dystans: 1 KM F Odstęp czasowy: 00.00

M-ce Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość
Nr 

start.
Klasa

Czas 

startu

Czas 

mety

Czas 

końcowy
Strata

1 Fiedarec Natalia 2002
UKS START w 

MALAWICZACH 
33 00.00 4:12.28,0 4:12.28,0 0:00.00,0

2 Szomko Monika 2002
UKS ORLIKI w STAREJ 

KAMIONCE
39 00.00 4:13.18,0 4:13.18,0 0:00.50,0

3 Supranowicz Dominika 2002 SP Szudziałowo 36 00.00 4:16.02,0 4:16.02,0 0:03.34,0

4 Saniukiewicz Edyta 2002 SP Szudziałowo 47 00.00 4:42.08,0 4:42.08,0 0:29.40,0

5 Rećko Kamila 2003
UKS START w 

MALAWICZACH 
41 00.00 4:42.58,0 4:42.58,0 0:30.30,0

6 Wilczewska Katarzyna 2003 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 37 00.00 4:54.59,0 4:54.59,0 0:42.31,0

7 Płońska Monika 2003
UKS ORLIKI w STAREJ 

KAMIONCE
46 00.00 5:03.10,0 5:03.10,0 0:50.42,0

8 Szypluk Maria 2003 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 45 00.00 5:08.52,0 5:08.52,0 0:56.24,0

9 Gabriela Swirydowicz 2003
Zespół Szkolno - Przedszkolny 

w Ogrodniczkach
42 00.00 5:55.05,0 5:55.05,0 1:42.37,0

10 Wróblewska Katarzyna 2003
UKS ORLIKI w STAREJ 

KAMIONCE
38 00.00 6:40.50,0 6:40.50,0 2:28.22,0

Paulina Jakubik 2003
Zespół Szkolno - Przedszkolny 

w Ogrodniczkach
34 00.00 DNS

Wilczko Kinga 2003 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 35 00.00 DNS

Winsko Marlena 2002 SP Szudziałowo 40 00.00 DNS

Puciłowska Barbara 2002
UKS START w 

MALAWICZACH 
43 00.00 DNS

Kategoria: KL. IV - V CH           Roczniki: od 2002 do 2003

Dystans: 1 KM F Odstęp czasowy: 00.00

M-ce Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość
Nr 

start.
Klasa

Czas 

startu

Czas 

mety

Czas 

końcowy
Strata

1 Tarasiewicz Marek 2002 ZSS Supraśl 52 00.00 3:19.23,0 3:19.23,0 0:00.00,0

2 Kucharski Kacper 2002 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 55 00.00 3:56.26,0 3:56.26,0 0:37.03,0

3 Bakun Jonasz 2003 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 154 00.00 4:32.28,0 4:32.28,0 1:13.05,0

4 Głowacki Jacek 2002 ZSS Supraśl 162 00.00 4:47.07,0 4:47.07,0 1:27.44,0

5 Gruszewski Maciej 2002 ZSS Supraśl 163 00.00 5:07.01,0 5:07.01,0 1:47.38,0

6 Bartosz Damian 2003
UKS ORLIKI w STAREJ 

KAMIONCE
57 00.00 5:11.27,0 5:11.27,0 1:52.04,0

7 Carewicz Kacper 2003 SP Krynki 56 00.00 5:36.46,0 5:36.46,0 2:17.23,0

8 Żynel Paweł 2003 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 49 00.00 5:55.41,0 5:55.41,0 2:36.18,0

9 Ejsmont Paweł 2002 ZSS Supraśl 51 00.00 6:24.26,0 6:24.26,0 3:05.03,0

10 Kolosa Patryk 2003 SP 15 Białystok 152 00.00 6:40.35,0 6:40.35,0 3:21.12,0

Jamiołkowski Piotr 2003 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 48 00.00 DNS

Gieńko Dawid 2002 ZSS Supraśl 50 00.00 DNS

Kategoria: KL. VI - I DZ           Roczniki: od 2000 do 2001

Dystans: 2 KM F Odstęp czasowy: 00.00

M-ce Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość
Nr 

start.
Klasa

Czas 

startu

Czas 

mety

Czas 

końcowy
Strata

1 Pietrowska Karolina 2000 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 61 00.00 0:07.14,7 0:07.14,7 0:00.00,0

2 Jamiołkowska Magda 2000 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 63 00.00 0:07.25,3 0:07.25,3 0:00.10,6

3 Filianowicz Magda 2001 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 62 00.00 0:07.32,1 0:07.32,1 0:00.17,4

4 Arciszewska Izabela 2000 ZSS Supraśl 65 00.00 0:07.36,9 0:07.36,9 0:00.22,2

5 Kozicka Aleksandra 2001 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 60 00.00 0:07.49,6 0:07.49,6 0:00.34,9

6 Anchimowicz Julia 2000 ZSS Supraśl 71 00.00 0:08.03,3 0:08.03,3 0:00.48,6

7 Siemieniuk Aleksandra 2001 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 59 00.00 0:08.05,0 0:08.05,0 0:00.50,2

8 Filianowicz Julia 2000 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 72 00.00 0:08.21,6 0:08.21,6 0:01.06,8

9 Dzieszkowska Gabriela 2000 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 64 00.00 0:08.32,1 0:08.32,1 0:01.17,4

10 Brajczewska Maria 2001 ZSS Supraśl 58 00.00 0:08.46,3 0:08.46,3 0:01.31,6

Szyszko Karolina 2001
UKS START w 

MALAWICZACH 
66 00.00 DNS

Mozolewska Wioleta 2000
UKS START w 

MALAWICZACH 
67 00.00 DNS

Sztachańska Monika 2001 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 68 00.00 DNS

Litwinowicz Aleksandra 2000 ZSS Supraśl 69 00.00 DNS

Żukowska Alicja 2000 ZSS Supraśl 70 00.00 DNS



Kategoria: KL. VI - I CH           Roczniki: od 2000 do 2001

Dystans: 2 KM F Odstęp czasowy: 00.00

M-ce Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość
Nr 

start.
Klasa

Czas 

startu

Czas 

mety

Czas 

końcowy
Strata

1 Charmuszko Damian 2000 ZSS Supraśl 76 00.00 0:07.01,0 0:07.01,0 0:00.00,0

2 Czaban Mikołaj 2001 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 77 00.00 0:07.08,8 0:07.08,8 0:00.07,8

3 Kowalewski Jakub 2000 ZSS Supraśl 84 00.00 0:07.20,3 0:07.20,3 0:00.19,3

4 Mantiuk Adam 2001 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 73 00.00 0:07.30,9 0:07.30,9 0:00.29,9

5 Szczykowski Szymon 2001 ZSS Supraśl 88 00.00 0:07.31,7 0:07.31,7 0:00.30,7

6 Hołownia Krzysztof 2001 ZSS Supraśl 86 00.00 0:07.35,5 0:07.35,5 0:00.34,5

7 Jurgiel Michał 2001 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 75 00.00 0:07.43,5 0:07.43,5 0:00.42,6

8 Paszko Paweł 2000 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 80 00.00 0:08.00,2 0:08.00,2 0:00.59,2

9 Wróblewski Tomasz 2001
UKS ORLIKI w STAREJ 

KAMIONCE
74 00.00 0:09.33,0 0:09.33,0 0:02.32,0

10 Kirpsza Kamil 2001
UKS ORLIKI w STAREJ 

KAMIONCE
85 00.00 0:09.53,8 0:09.53,8 0:02.52,8

11 Paszko Piotr 2000 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 81 00.00 0:10.01,3 0:10.01,3 0:03.00,4

12 Bobrowski Jan 2000 UKS HUBAL / PG 2 SEJNY 79 00.00 0:14.10,3 0:14.10,3 0:07.09,4

13 Kuleszo Cezary 2000 UKS HUBAL / PG 2 SEJNY 83 00.00 0:14.12,1 0:14.12,1 0:07.11,1

Wysztygiel Paweł 2001 UKS Jastrząb 78 00.00 DNS

Halicki Krystian 2001 UKS Jastrząb 82 00.00 DNS

Gieńko Łukasz 2000 ZSS Supraśl 87 00.00 DNS

Kategoria: KL. II - III DZ           Roczniki: od 1998 do 1999

Dystans: 3 KM F Odstęp czasowy: 00.00

M-ce Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość
Nr 

start.
Klasa

Czas 

startu

Czas 

mety

Czas 

końcowy
Strata

1 Radziwon Paulina 1999 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 94 00.00 0:08.24,4 0:08.24,4 0:00.00,0

2 Kirejczuk Kamila 1998 ZSS Supraśl 92 00.00 0:08.35,7 0:08.35,7 0:00.11,3

3 Abłażewicz Edyta 1998 ZSS Supraśl 95 00.00 0:08.45,7 0:08.45,7 0:00.21,3

4 Piekarska Patrycja 1998 ZSS Supraśl 91 00.00 0:09.20,8 0:09.20,8 0:00.56,4

5 Rusiłowicz Patrycja 1998 ZSS Supraśl 89 00.00 0:09.21,9 0:09.21,9 0:00.57,5

Żukowska Aleksandra 1999 ZSS Supraśl 90 00.00 DNS

Rochalska Katarzyna 1999
UKS START w 

MALAWICZACH 
93 00.00 DNS

Kategoria: KL. II - III CH           Roczniki: od 1998 do 1999

Dystans: 3 KM F Odstęp czasowy: 00.00

M-ce Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość
Nr 

start.
Klasa

Czas 

startu

Czas 

mety

Czas 

końcowy
Strata

1 Gruszewski Paweł 1998 ZSS Supraśl 96 00.00 0:06.46,7 0:06.46,7 0:00.00,0

2 Matowicki Igor 1998 ZSS Supraśl 101 00.00 0:07.22,3 0:07.22,3 0:00.35,5

3 Bajgus Adrian 1998 ZSS Supraśl 109 00.00 0:07.26,4 0:07.26,4 0:00.39,7

4 Łukaszewicz Przemysław 1999 ZSS Supraśl 107 00.00 0:07.42,0 0:07.42,0 0:00.55,3

5 Siewiertoka Patryk 1999 ZSS Supraśl 97 00.00 0:07.48,8 0:07.48,8 0:01.02,1

6 Kowalewski Konrad 1998 ZSS Supraśl 105 00.00 0:08.04,4 0:08.04,4 0:01.17,6

7 Tydman Kacper 1999 UKS HUBAL / PG 2 SEJNY 104 00.00 0:08.53,6 0:08.53,6 0:02.06,9

8 Rudnik Krzysztof 1998 PG Szudziałowo 99 00.00 0:08.54,4 0:08.54,4 0:02.07,7

9 Fiłonowicz Tomasz 1999 ZSS Supraśl 103 00.00 0:09.02,6 0:09.02,6 0:02.15,9

Pieciukanis Bronisław 1999 UKS HUBAL / PG 2 SEJNY 98 00.00 DNS

Pokutko Sebastian 1998 UKS HUBAL / PG 2 SEJNY 100 00.00 DNS

Naruszewicz Eryk 1998 UKS Jastrząb 102 00.00 DNS

Chrobak Tomasz 1998 UKS Jastrząb 106 00.00 DNS



BIEG GŁÓWNY W RAMACH 

MISTRZOSTW POLSKI 

AMATORÓW

Kategoria: GŁÓWNY KOBIET           Roczniki: od 1900 do 1997

Dystans: 12 KM F Odstęp czasowy: 00.00

M-ce Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość
Nr 

start.
Klasa

Czas 

startu

Czas 

mety

Czas 

końcowy
Strata

1 Emilia Romanowicz 1990 UKS "Puszcza" Supraśl 110 00.00 0:28.58,9 0:28.58,9 0:00.00,0

2 Gawryluk Milena 1997 UKS "Puszcza" Supraśl 112 00.00 0:33.25,2 0:33.25,2 0:04.26,3

3 Kułakowska Magda 1997 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 120 00.00 0:33.49,7 0:33.49,7 0:04.50,8

4 Jakubik Justyna 1997 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 111 00.00 0:34.16,3 0:34.16,3 0:05.17,3

5 Ciborowska Aneta 1977 KS Seba Sport Pisz 159 00.00 0:37.14,7 0:37.14,7 0:08.15,8

6 Piotrowska Aneta 1969 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 146 00.00 0:37.52,2 0:37.52,2 0:08.53,3

7 Mróz Marta 1990 UKS "Puszcza" Supraśl 119 00.00 0:42.09,7 0:42.09,7 0:13.10,8

8
Żylińska-Domosławska 

Katarzyna
1986 Warszawa 115 00.00 0:44.57,2 0:44.57,2 0:15.58,3

Olifieruk Magdalena 1981 UKS "Puszcza" Supraśl 113 00.00 DNS

Skumiał Emilia 1990 Warszawa - Ursus 114 00.00 DNS

Sołowiej Elżbieta 1997
UKS START w 

MALAWICZACH 
116 00.00 DNS

Rochalska Anna 1995
UKS START w 

MALAWICZACH 
117 00.00 DNS

Dakowicz Agata 1997 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 118 00.00 DNS

Kategoria: GŁÓWNY MĘŻCZYZN           Roczniki: od 1900 do 1997

Dystans: 20 KM F Odstęp czasowy: 00.00

M-ce Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość
Nr 

start.
Klasa

Czas 

startu

Czas 

mety

Czas 

końcowy
Strata

1 Iwanowski Daniel 1985 AZS Zakopane IRYD 140 00.00 0:38.23,5 0:38.23,5 0:00.00,0

2 Pokutko Paweł 1996
UKS HUBAL 

BIAŁYSTOK/SEJNY
131 00.00 0:41.34,2 0:41.34,2 0:03.10,7

3 Małkiński Krzysztof 1995
UKS HUBAL 

BIAŁYSTOK/SEJNY
141 00.00 0:41.47,4 0:41.47,4 0:03.24,0

4 Piotrowski Kacper 1996 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 126 00.00 0:42.32,5 0:42.32,5 0:04.09,1

5 Janowski Kacper 1994 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 122 00.00 0:42.45,9 0:42.45,9 0:04.22,5

6 Paszkowski Hubert 1974 Gołdap 167 00.00 0:42.48,6 0:42.48,6 0:04.25,2

7 Ciborowski Bastian 1995
ULKS Łoś Gołdap/SMS 

Zakopane
161 00.00 0:43.09,3 0:43.09,3 0:04.45,9

8 Szlegier Marcin 1975 Sejny 149 00.00 0:43.10,1 0:43.10,1 0:04.46,7

9 Żamojtuk Daniel 1976
Państwowa straż Pożarna- 

Gołdap
124 00.00 0:44.49,4 0:44.49,4 0:06.25,9

10 Skomorowski Dominik 1974 Gołdap 165 00.00 0:46.18,1 0:46.18,1 0:07.54,7

11 Sadowski Robert 1967 Gołdap 133 00.00 0:46.43,6 0:46.43,6 0:08.20,1

12 Pietraszewski Dawid 1991 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 139 00.00 0:46.58,7 0:46.58,7 0:08.35,3

13 Krygier Mariusz 1975 Straż Graniczna Dubeninki 130 00.00 0:47.13,1 0:47.13,1 0:08.49,7

14 Ciborowski Sebastian 1970 KS Seba Sport Pisz 160 00.00 0:47.23,8 0:47.23,8 0:09.00,4

15 Saniuk Sebastian 1975 Gołdap 164 00.00 0:47.47,6 0:47.47,6 0:09.24,1

16 Żyliński Waldemar 1973 Suwałki 138 00.00 0:50.09,5 0:50.09,5 0:11.46,1

17 Kowalewski Szymon 1995 UKS "Puszcza" Supraśl 143 00.00 0:52.18,0 0:52.18,0 0:13.54,6

18 Kuskowski Marek 1978 Łowcy Przygód OSiR Gołdap 134 00.00 0:55.00,8 0:55.00,8 0:16.37,4

19 Adam Jerzy Okurowski 1941 UKS "Puszcza" Supraśl 132 00.00 0:56.38,3 0:56.38,3 0:18.14,9

20 Rogalski Zbigniew 1986 Rekreacyjny "Żywioł" 145 00.00 0:58.05,0 0:58.05,0 0:19.41,5

21 Krakówko Robert 1972 Rosochate Kościelne 147 00.00 0:59.47,4 0:59.47,4 0:21.24,0

22 Tyszuk Grzegorz 1959 Nierzeszony 128 00.00 1:00.15,2 1:00.15,2 0:21.51,7

23 Korzętowski Marek 1981 Warszawa 136 00.00 1:01.52,1 1:01.52,1 0:23.28,7

24 Saniuk Sławomir 1977 KPP Gołdap 166 00.00 1:06.54,2 1:06.54,2 0:28.30,7

25 Ostaszewski Krzysztof 1967 Straż Graniczna Gołdap 125 00.00 1:07.30,8 1:07.30,8 0:29.07,3

26 Gliniecki Dariusz 1977 Białystok 168 00.00 1:17.42,5 1:17.42,5 0:39.19,0

27 Korzętowski Adam 1979 UNTS Warszawa 121 00.00 1:17.58,4 1:17.58,4 0:39.35,0

28 Suhak Tomasz 1978 AGR Podlasie 142 00.00 1:18.59,5 1:18.59,5 0:40.36,1

29 Bojarczak Michał 1974 AGR Podlasie 123 00.00 1:22.22,4 1:22.22,4 0:43.59,0

30
Pianka Krzysztof - 

Makszymilian
1959 Kleosin 158 00.00 1:32.22,5 1:32.22,5 0:53.59,1

Zubowicz Tomasz 1984 Okółek/Warszawa 127 00.00 DNS

Ostrowierch Tarasij 1955 Hajnówka 129 00.00 DNS

Pietraszewski Kamil 1990 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 135 00.00 DNS

Zubowicz Łukasz 1991 Okółek/Białystok 137 00.00 DNS

Samosiuk Mirosław 1976 Siemiatycze 144 00.00 DNS



Kategoria: 1997 - 1995 (K)           Roczniki: od 1995 do 1997

Dystans: 12 KM F Odstęp czasowy: 00.00

M-ce Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość
Nr 

start.
Klasa

Czas 

startu

Czas 

mety

Czas 

końcowy
Strata

1 Gawryluk Milena 1997 UKS "Puszcza" Supraśl 112 00.00 0:33.25,2 0:33.25,2 0:00.00,0

2 Kułakowska Magdalena 1997 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 120 00.00 0:33.49,7 0:33.49,7 0:00.24,5

3 Jakubik Justyna 1997 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 111 00.00 0:34.16,3 0:34.16,3 0:00.51,1

Dakowicz Agata 1997 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 118 00.00 DNS

Sołowiej Elżbieta 1997
UKS START w 

MALAWICZACH 
116 00.00 DNS

Rochalska Anna 1995
UKS START w 

MALAWICZACH 
117 00.00 DNS

Kategoria: 1997 - 1995 (M)           Roczniki: od 1995 do 1997

Dystans: 20 KM F Odstęp czasowy: 00.00

M-ce Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość
Nr 

start.
Klasa

Czas 

startu

Czas 

mety

Czas 

końcowy
Strata

1 Pokutko Paweł 1996
UKS HUBAL 

BIAŁYSTOK/SEJNY
131 00.00 0:41.34,2 0:41.34,2 0:00.00,0

2 Małkiński Krzysztof 1995
UKS HUBAL 

BIAŁYSTOK/SEJNY
141 00.00 0:41.47,4 0:41.47,4 0:00.13,2

3 Piotrowski Kacper 1996 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 126 00.00 0:42.32,5 0:42.32,5 0:00.58,3

4 Ciborowski Bastian 1995
ULKS Łoś Gołdap/SMS 

Zakopane
161 00.00 0:43.09,3 0:43.09,3 0:01.35,1

5 Kowalewski Szymon 1995 UKS "Puszcza" Supraśl 143 00.00 0:52.18,0 0:52.18,0 0:10.43,8

Kategoria: 1994 - 1985 (K)           Roczniki: od 1985 do 1994

Dystans: 12 KM F Odstęp czasowy: 00.00

M-ce Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość
Nr 

start.
Klasa

Czas 

startu

Czas 

mety

Czas 

końcowy
Strata

1 Emilia Romanowicz 1990 UKS "Puszcza" Supraśl 110 00.00 0:28.58,9 0:28.58,9 0:00.00,0

2 Mróz Marta 1990 UKS "Puszcza" Supraśl 119 00.00 0:42.09,7 0:42.09,7 0:13.10,8

3
Żylińska-Domosławska 

Katarzyna
1986 Warszawa 115 00.00 0:44.57,2 0:44.57,2 0:15.58,3

Skumiał Emilia 1990 Warszawa - Ursus 114 00.00 DNS

Kategoria: 1994 - 1985 (M)           Roczniki: od 1985 do 1994

Dystans: 20 KM F Odstęp czasowy: 00.00

M-ce Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość
Nr 

start.
Klasa

Czas 

startu

Czas 

mety

Czas 

końcowy
Strata

1 Iwanowski Daniel 1985 AZS Zakopane IRYD 140 00.00 0:38.23,5 0:38.23,5 0:00.00,0

2 Janowski Kacper 1994 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 122 00.00 0:42.45,9 0:42.45,9 0:04.22,4

3 Pietraszewski Dawid 1991 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 139 00.00 0:46.58,7 0:46.58,7 0:08.35,2

4 Rogalski Zbigniew 1986 Klub Rekreacyjny "Żywioł" 145 00.00 0:58.05,0 0:58.05,0 0:19.41,5

Pietraszewski Kamil 1990 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 135 00.00 DNS

Zubowicz Łukasz 1991 Okółek/Białystok 137 00.00 DNS

Kategoria: 1984 - 1975 (K)           Roczniki: od 1975 do 1984

Dystans: 12 KM F Odstęp czasowy: 00.00

M-ce Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość
Nr 

start.
Klasa

Czas 

startu

Czas 

mety

Czas 

końcowy
Strata

1 Ciborowska Aneta 1977 KS Seba Sport Pisz 159 00.00 0:37.14,7 0:37.14,7 0:00.00,0

Olifieruk Magdalena 1981 UKS "Puszcza" Supraśl 113 00.00 DNS

Kategoria: 1984 - 1975 (M)           Roczniki: od 1975 do 1984

Dystans: 20 KM F Odstęp czasowy: 00.00

M-ce Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość
Nr 

start.
Klasa

Czas 

startu

Czas 

mety

Czas 

końcowy
Strata

1 Szlegier Marcin 1975 Sejny 149 00.00 0:43.10,1 0:43.10,1 0:00.00,0

2 Żamojtuk Daniel 1976
Państwowa straż Pożarna- 

Gołdap
124 00.00 0:44.49,4 0:44.49,4 0:01.39,3

3 Krygier Mariusz 1975 Straż Graniczna Dubeninki 130 00.00 0:47.13,1 0:47.13,1 0:04.03,0

4 Saniuk Sebastian 1975 Gołdap 164 00.00 0:47.47,6 0:47.47,6 0:04.37,5

5 Kuśkowski Marek 1978 Łowcy Przygód OSiR Gołdap 134 00.00 0:55.00,8 0:55.00,8 0:11.50,7

6 Korzętowski Marek 1981 Warszawa 136 00.00 1:01.52,1 1:01.52,1 0:18.42,0

7 Saniuk Sławomir 1977 KPP Gołdap 166 00.00 1:06.54,2 1:06.54,2 0:23.44,1

8 Gliniecki Dariusz 1977 Białystok 168 00.00 1:17.42,5 1:17.42,5 0:34.32,4

9 Korzętowski Adam 1979 UNTS Warszawa 121 00.00 1:17.58,4 1:17.58,4 0:34.48,3

10 Suhak Tomasz 1978 AGR Podlasie 142 00.00 1:18.59,5 1:18.59,5 0:35.49,4

Zubowicz Tomasz 1984 Okółek/Warszawa 127 00.00 DNS

Samosiuk Mirosław 1976 Siemiatycze 144 00.00 DNS

Kategoria: 1974 - 1965 (K)           Roczniki: od 1965 do 1974



Dystans: 12 KM F Odstęp czasowy: 00.00

M-ce Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość
Nr 

start.
Klasa

Czas 

startu

Czas 

mety

Czas 

końcowy
Strata

1 Piotrowska Aneta 1969 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 146 00.00 0:37.52,2 0:37.52,2 0:00.00,0

Kategoria: 1974 - 1965 (M)           Roczniki: od 1965 do 1974

Dystans: 20 KM F Odstęp czasowy: 00.00

M-ce Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość
Nr 

start.
Klasa

Czas 

startu

Czas 

mety

Czas 

końcowy
Strata

1 Paszkowski Hubert 1974 Gołdap 167 00.00 0:42.48,6 0:42.48,6 0:00.00,0

2 Skomorowski Dominik 1974 Gołdap 165 00.00 0:46.18,1 0:46.18,1 0:03.29,5

3 Sadowski Robert 1967 Gołdap 133 00.00 0:46.43,6 0:46.43,6 0:03.55,0

4 Ciborowski Sebastian 1970 KS Seba Sport Pisz 160 00.00 0:47.23,8 0:47.23,8 0:04.35,2

5 Żyliński Waldemar 1973 Suwałki 138 00.00 0:50.09,5 0:50.09,5 0:07.20,9

6 Krakówko Robert 1972 Rosochate Kościelne 147 00.00 0:59.47,4 0:59.47,4 0:16.58,8

7 Ostaszewski Krzysztof 1967 Straż Graniczna Gołdap 125 00.00 1:07.30,8 1:07.30,8 0:24.42,2

8 Bojarczak Michał 1974 AGR Podlasie 123 00.00 1:22.22,4 1:22.22,4 0:39.33,8

Kategoria: 1964 - 1955 (M)           Roczniki: od 1955 do 1964

Dystans: 20 KM F Odstęp czasowy: 00.00

M-ce Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość
Nr 

start.
Klasa

Czas 

startu

Czas 

mety

Czas 

końcowy
Strata

1 Tyszuk Grzegorz 1959 Nierzeszony 128 00.00 1:00.15,2 1:00.15,2 0:00.00,0

2 Pianka Krzysztof - Maksymilian 1959 Kleosin 158 00.00 1:32.22,5 1:32.22,5 0:32.07,3

Ostrowierch Tarasij 1955 Hajnówka 129 00.00 DNS

Kategoria: 1944 i STARSI (M)           Roczniki: od 1900 do 1944

Dystans: 20 KM F Odstęp czasowy: 00.00

L.p. Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość
Nr 

start.
Klasa

Czas 

startu

Czas 

mety

Czas 

końcowy
Strata

1 Adam Jerzy Okurowski 1941 UKS "Puszcza" Supraśl 132 00.00 0:56.38,3 0:56.38,3

Sporządził Piotr Żynel


